
Id: MOLJXUPCWMCWDZYHROFITGKOL. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.26.2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 2 września 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku. 

Działając  na  podstawie  art.  26  ust.  1,  w związku  z art.  30  ust.  2,  pkt  4 i  art.  33  ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 
o samorządzie  gminnym  /Dz.U.  z 2001r.  nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm./  i art.  257  ust.  3 ustawy  o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 13 662 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  13 662 

80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  13 662 
2030  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
13 662 

Razem :  13 662 

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 13 662 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  13 662 
80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  13 662 

4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  13 662 
Razem :  13 662 

§ 3. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 18 736 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  18 736  18 736 

70095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  18 736  18 736 
4590  KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH 
18 736 

4600  KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

18 736 

Razem :  18 736  18 736 

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
 www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: MOLJXUPCWMCWDZYHROFITGKOL. Podpisany

Uzasadnienie

W  związku  z otrzymaniem  środków  od  Wojewody  Mazowieckiego  na  dofinansowanie  pracodawcom 
kosztów  kształcenia  młodocianych  pracowników  zgodnie  z umową  Nr  113/2011  z dnia  23.08.2011  roku 
zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 13662 zł. 

Na  wniosek  Wydziału  Polityki  Mieszkaniowej  przesuwa  się  wydatki  w kwocie  18  736  zł  z kar 
i odszkodowań  wypłacanych  na  rzecz  osób  fizycznych  na  kary  i odszkodowania  wypłacane  na  rzecz  osób 
prawnych. Środki zostaną przeznaczone na pokrycie kosztów ugody pozasądowej z tytułu niedostarczenia lokali 
socjalnych. 

 

z up. Skarbnika Miasta i Gminy 
Piaseczno

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej 

mgr Longina Woronowicz

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

inż. Zdzisław Lis


